SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5245/2017

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 030430/2017-54,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA, ocupante

do cargo de Assistente Social, para responder pela Diretoria de Saúde e Qualidade de

Vida,  CD-4, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em razão do

afastamento da titular BARBARA MARIA MOURA DA CUNHA TROEIRA, no período de

17 a 19 de outubro de 2017, para participar do Acolhimento dos Novos Servidores da

UFPA, no município de Soure.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de novembro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 5245/2017
	Gilmar Pereira da Silva